[image: image1.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 27.12.2016  г
	      № 255

хутор Кирова

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2014 года №117 «Об утверждении муниципальной программы Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района  "Развитие физической культуры и спорта в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2017 годы"
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 01 сентября 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района» постановляю:

  1.Внести изменения  в паспорт муниципальной программы   "Развитие физической культуры и спорта в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2017 годы" раздел “Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции : «общий объем финансирования муниципальной программы составляет  330,0 тыс. рублей, в том числе:  2015 год –50,0 тыс. рублей, 2016 год-50,0 тысяч рублей, 2017 год-80,0 тысяч рублей, 2018 год-50,0 тысяч рублей, 2019 год-50,0 тысяч рублей, 2020 год-50,0 тысяч рублей, 2021 год-50 тысяч рублей.

2. Пункт « 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы  "Развитие физической культуры и спорта в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2017 годы"   изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования муниципальной программы составляет  330,0 тыс. рублей, в том числе:  2015 год –50,0 тыс. рублей, 2016 год-50,0 тысяч рублей, 2017 год-80,0 тысяч рублей, 2018 год-50,0 тысяч рублей, 2019 год-50,0 тысяч рубле, 2020 год-50,0 тысяч рублей, 2021 год-50 тысяч рублей.

3. Приложение № 2    к муниципальной программе      "Развитие физической культуры и спорта в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2017 годы" изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 .

    4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района М.Ю. Попову.
      5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Верхнекубанского сельского поселения

Новокубанского района                                                      А.В. Брежнев
                                                                                                                                             Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               к муниципальной программе                                                                                                                                                      "Развитие физической культуры и спорта

в Верхнекубанском сельском поселении

Новокубанского района на 2015-2021 годы"

Перечень основных мероприятий муниципальной программы    "Развитие физической культуры и спорта в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2021 годы"
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы (к примеру, муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)

	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Основное мероприятие №1 мероприятие № 1 Развитие физической культуры и массового спорта:
- Пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни для населения Верхнекубанского сельского поселения;
- Организация и проведение спортивных и физкультурных мероприятий для различных групп населения;

	всего
	120,0
	20,0
	20,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	исполнение мероприятия позволит достичь численности лиц, систематически занимающихся физической культурой и спортом в 2019 году 25 % от общего числа населения.
.
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	местный

бюджет
	120,0
	20,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.1.
	Мероприятие № 1.1 Развитие материально-технической базы объектов спорта Верхнекубанского сельского поселения:
- Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	всего
	210
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	Максимальное вовлечение жителей Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района в культурно-массовые, спортивные мероприятие

	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	местный бюджет
	210
	30
	30
	30
	30
	30
	30
	30

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	итого:
	всего
	330
	50
	30
	50
	50
	50
	50
	50

	местный бюджет
	330
	50
	30
	50
	50
	50
	50
	50

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Глава Верхнекубанского сельского

поселения Новокубанского района                                                                   А.В. Брежнев